**e l l i p t i j d:** semper illum hostem, semper hoc bellum; Phil. XIV, 20.

**b. D a t i v:** a c c i d o: hi debent non quid illi accidere voluerint... cogitare; Verr. I, 39. idque illi merito accidisse existimatum est; ib. 70. cum hoc illi improvisum atque inopinatum accidisset; ib. II, 69. tibi idem, quod illis accidit, contigisset; Phil. II, 17. quod utinam illi ante accidisset, ne...! Phil. XI, 14.

**a d f e r o:** nam nunc quidem quid tandem illi mali mors attulit? Cuent. 171.

**a d h i b e o:** ut non dubium sit quin maior adhibita vis ei sit, cuius animus sit perterritus, quam illi, cuius corpus volneratum sit; Caezin. 42.

**a d s e n t i o r:** num etiam vos avunculi. qui illi estis adsensi? Phil. VIII, 2.

**a n t e p o n o:** sin hunc illi antepono...; Planc. 6.

**a p p r o p i n q u o:** ut et illi poena et nobis libertas appropinet; Phil. IV, 10.

**a u f e r o:** cum illi, in quem dicitur, damnatio omne ignominiae periculum iam abstulerit; Cuent. 10. qui (casus) illi tantum addere iam non potest quantum auferre; prov. cons. 35.

**c o m m i t t o:** nec illi committendum illud negotium, sed imponendum putaverunt; Sest. 60.

**c o m p a r o :** etenim illis honores ... comparari solent; leg. agr. II, 102.

**c o n c e d o :** qui illis tam multa concedas; Ligar. 31.

**c o n s u l o :** qui et ipse illis pro sua fide et humanitate consuluit; Scaur. 39.

**d e c e r n o :** cum C. Caesari meritos illi quidem honores ... decretivisti; Phil. VII, 10.

**d e f e r o :** magis est potendum ... quam [hoc illis] in beneficii loco defendendum; Verr. II, 29.

**d e m o n s t r o :** cum esset ... causa illis demonstrata; Cluent. 161.

**d e s u m :** illi exempla non deerunt; Verr. III, 207. tamen corum propinquique neque tibi neque illis desunt; ib. V, 121. animum illis, non copias defuisse; ib. 135.

**d e t r a h o :** ex qua (dignitate) illi nihil detrahi potest quod non ..; Rab. Post. 44.

**d o :** quem (vestitum) illi mos et ius ingenuitatis dabat; Verr. I, 152. ut quam minimum dem illis temporis; ib. IV, 19. imperat, ut illis aliquid ... daret; ib. 53. non vos ... simul et illi spatiū ... dedisse; Caecin. 6. cum illi bellum maritimum gerendum datum est; Flacc. 30. illi locus (datus est), at mihi etiam paries ..; har. resp. 16. illi (data domus est), quam ipse privato iure tueretur, mihi ..; ib. 16. ut, quod illi a populo datum sit, id non violet; prov. cons. 36. si illi absenti salutem dederis; Ligar. 38. cur quod illi datum est huic dandum esse non censem? Phil. IX, 14.